Pieza 1 8001250180414 50192900 Pasta De Ceceo Penne Rigate De Semola de 3000g
H87 21 43 1333 1001100 430 2021-08-21

558.00279.00

0.00

56.61 679.32

0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 1,237.32

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 1,237.32

0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 1,237.32

0.000

0.000

UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 32/100 M.N.

679.32

558.00

RESUM DE IMPUESTOS

IVAO%

CONTENIDO

[y/saos%
Piezas 14 IEPS 30 %
1----1-----1
Otros IEPS 53 %
ole

IVA 16%

Descuento incluido en precio segun convenioFirma: _

Nombr1t: _

FKhc1: _

12

Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción